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Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Böyle kalleşlik görülmedi, pilotları kalpten vurdular!

Böyle kalleşlik görülmedi, pilotları kalpten
vurdular!

03.09.2017 - 08:32 | Son Güncelleme: 03.09.2017 - 08:50

Hainler herhangi bir sağlık problemi bulunmadığı hâlde vatansever pilotlara yüksek tansiyon
teşhisi koymuş ve elemek istedikleri kişilerin kalp damarlarını genişletmiş.

FETÖ’nün akılalmaz oyunları bitmiyor... Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ’nün GATA’daki

yapılanmasına ilişkin 104 şüpheli hakkında hazırlanan iddianame, Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesine

gönderildi. Örgütün GATA’yı ele geçirmek için izlediği yolların deşifre edildiği bazı ifade özetlerine yer verilen

iddianamede, şüphelilerin silahlı terör örgütü yöneticisi ve üyesi olmak suçundan cezalandırılması istendi.

İddianamede, GATA’da uygulanan “genel illegal metotlar” ve FETÖ üyesi olmayanlara hem maddeten hem

de manen bitirmeye yönelik eylemler içerisine girdiği detaylarla sıralandı. 

YÖNTEMLER TEK TEK SIRALANDI
İddianamede, şüphelilerin, yürüttükleri bu faaliyetlerle TSK ve GATA içerisinde örgüte mensup, yakın olan

ve örgütün menfaatleri doğrultusunda hareket eden şahısların daha etkin kadro ve rütbelerde kalmalarını
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sağladıkları öğrenildi. Kendilerinden olmayan rütbeli personel ile akademik personelin önünü asılsız ihbarlar,

soruşturmalar, gerçeği yansıtmayan sağlık raporlarıyla tıkadıkları, böylece örgütün TSK ve GATA içerisinde

etkin şekilde yuvalanmasına imkân sağladıkları tespiti yapıldı. Örgütün hedeflerine ulaşmak amacıyla bazı

yöntemleri etkin ve sürekli kullandığı ifade edilen iddianamede, yöntemlerin bazıları da sıralandı. 

UYUŞTURUCU YALANI...
TSK’da görev yapan bazı rütbeli personelin ordudan ilişiğinin kesilmesi amacıyla gerçek dışı laboratuvar

sonuçları ve sağlık raporları düzenleyerek, “uyuşturucu” kullandıkları gerekçesiyle haklarında işlem

yapılmasının sağlanması da örgütün yöntemleri arasında sayıldı. Askerî okullarda okuyan adayların ilişiğinin

kesilmesi ve halen TSK’da görevde olan pilotların aktif görevlerinin engellenmesi amacıyla da bir dizi

yöntem izlendi. Bu kapsamda, hastalıkları bulunmamasına rağmen bu kişilere “mitral kapak yetmezliği”,

“yüksek tansiyon”, “aort damarı genişlemesi” ve benzeri teşhisler konularak, TSK’dan ilişiklerinin kesilmesi

veya pasif görevlere getirilmeleri sağlandı.

YANLIŞ İLAÇ İÇİRDİLER
Özellikle TSK’daki aktif pilotları elemeye yönelik çeşitli yöntemlere başvuran şüphelilerin, bu pilotların

kariyerini ve uçuşlarını engellemek amacıyla gerçeği yansıtmayan sağlık raporları düzenledikleri anlaşıldı.

İddianameye göre, örgüt üyeleri, pilotluk görevinden uzaklaştırmak istedikleri kişilere, herhangi bir sağlık

sorunu bulunmadığı halde yüksek tansiyon teşhisi koyarak, ileriki süreçte kalp damarlarını genişletme

özelliğine sahip tansiyon ilaçları yazdı. Bir sonraki kontrole kadar bu ilaçları kullanan pilotların gerçekte hiçbir

sağlık meselesi yaşamadıkları hâlde ilaç sebebiyle kalp damarlarının genişlemesi sağlandı. Böylece bu

pilotlara, yapılan muayene sonucu kardiyolojik açıdan “uçamaz” raporu verilmesinin önü açıldı. Örgüt

mensubu olmayanlar bu metotlarla elenirken, gerçekte askerî okullara girmesini engelleyecek rahatsızlığı

bulunup da örgüte yakın olan kişilere ise “sağlam” raporu tanzim edilerek bu kişilerin TSK’ya girmeleri

sağlandı.

Etiketler : fetö,haberler,pilot,kalp,
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